TRANSPORTES MERA S.A. TRANSMERA

MERA

Telf. 2790-270 - 2790-026

NOMBRAMIENTO

Ingeniero
Bayro Segundo Viteri Barrera
PRESIDENTE DE LA CIA. TRANSMERA S.A.
Presente.-

De mis consideraciones:

Por medio del presente, me permito comunicarle que en la Sesión Extraordinaria de Accionistas de la Compañía TRANSMERA S.A., realizada el día miércoles 30 de Abril del 2014, se le designó a usted para el cargo de PRESIDENTE, por un período estatutario a partir de la presente fecha.

Sus funciones, atribuciones y deberes se encuentran determinadas en el Estatuto de la Compañía, el mismo que fue aprobado por la Superintendencia de Compañías de la ciudad de Ambato, mediante resolución N.- 263 del 9 de Noviembre del 2001.

Aprovecho la oportunidad para desearle éxitos en el desempeño de sus funciones.

Señor: Saulo Vinicio Rodriguez Ruiz GERENTE DE TRANSMERA S.A.

El 30 de Abril del 2014, acepto el cargo de PRESIDENTE y prometo cumplir mis funciones con apegø al Estatuto, Reglamento y Leyes de la República

Ing Bayro Segundo Viteri Barrera PRESIDENTE DE TRANSMERA S.A. RUC BRATTOS TO THE



......TIFICO: Que en esta fecha y con el número 9 se inscribe el NOMBRAMIENTO DE **PRESIDENTE** DE LA COMPAÑÍA TRANSMERA S.A., que antecede, en el libro de registro mercantil, tomándose nota en el Libro Repertorio con el No.-9

Mera 07 de mayo del 2014

EL REGISTRADOR.

Ab. Pedro Merino C Registrador de la Propiedad del Canton Mera

Régistracho 05-06-2014